

BURMISTRZ UJAZDU
47-143 Ujazd
ul. Sławieicka 19

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Rozbudowę stacji uzdatniania wody w Zimnej Wódce na potrzeby zabezpieczeń SAG w wodę pitną i ppoż. Znak spr. GT.271.3.2016**

Na podstawie art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2015 r., poz. 2164) zwanej dalej pzp, Zamawiający przekazuje treść pytań dotyczącego specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że w warunkach udziału wiedza i doświadczenie parametr 60,0 m³/h oraz wysokość podnoszenia 60m odnosi się wyłącznie do pompy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż podane min parametry jakich żąda przy spełnieniu warunku wiedzy i doświadczenia odnoszą się do pompy głębinowej. Uszczegóławiając wykonawca musi się wykazać doświadczeniem w budowie studni, która uzbrojona była w pompę głębinową o wydajności min. Q= 60,0 m³/h, min. wysokości podnoszenia h=60m, ponieważ są to parametry zbliżone do tych, które zostały zaprojektowane dla przedmiotu zamówienia i opisane w SIWZ część 3 pkt.1 ppkt. 1.2 oraz w projekcie pkt.3 ppkt.3.1.4.

Pytanie 2:

Prosimy o informację co zamawiający rozumie w warunku udziału wiedza i doświadczenie pod pojęciem budowa studni głębinowej?

Odpowiedź:

Warunek udziału poprzez wykazanie się wiedzą i doświadczeniem umożliwia ustalenie, czy wykonawca posiada wystarczające doświadczenie, aby wykonać zamówienia zgodnie z określonymi przez zamawiającego warunkami zamówienia (np. zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia).

W związku z tym, że przedmiotem zamówienia jest rozbudowa stacji uzdatniania wody w Zimnej Wódce na potrzeby zabezpieczeń SAG w wodę pitną i ppoż., poprzez m.in. wykonanie obudowy ujęcia wód podziemnych oraz montaż pompy głębinowej o wskazanych parametrach, co docelowo wraz z pozostałymi robotami towarzyszącymi będzie stanowiło całość w postaci studni głębinowej wierzonej nr 4 w m. Zimna Wódka. Zamawiający uznał, że określone w SIWZ wymagania są adekwatne do przedmiotu zamówienia (opisano w SIWZ część 3 pkt.1 ppkt.1.2 oraz w projekcie pkt.3 ppkt.3.1.1)

W obecnym stanie prawnym w art. 3 pkt 6 ustawy - Prawo budowlane podano definicję: „budowy - należy przez to rozumieć wykonywanie obiektu budowlanego w określonym miejscu, a także odbudowę, rozbudowę, nadbudowę obiektu budowlanego”

Pytanie 3:

Wnosimy o zmianę zapisów warunku udziału wiedza i doświadczenie 2 roboty budowlane polegające na budowie studni głębinowej na 2 roboty budowlane polegające na modernizacji studni głębinowej. W opisie przedmiotu zamówienia nie wyszczególniono odwiertu studni a zatem formułowanie warunku udziału na budowę studni uznać należy za formułowanie warunków nadmiernych i nieproporcjonalnych do przedmiotu zamówienia, a także za utrudniających uczciwą konkurencję.

Odpowiedź:

Pojęcie „modernizacji” zostało wykreślone z art. 3 pkt 7 ustawy - Prawo budowlane przez art. 90 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 24 lipca 1998 r. o zmianie niektórych ustaw określających kompetencje organów administracji publicznej - w związku z reformą ustrojową państwa (Dz. U. Nr 106, poz. 668 z późn. zm.). Zmiana ta weszła w życie z dniem 1 stycznia 1999 r. Ustawodawca dokonując zmian w Prawie budowlanym, związanych z reformą administracyjną państwa w ogóle zrezygnował z posługiwania się pojęciem „modernizacja”,

